2025年 12月 23日，该标的债权完成拍卖。

二、债权拍卖的进展情况

公司委托深圳市金槌拍卖行有限公司（以下简称“深圳金槌拍卖行”）在淘

宝/阿里网站发布第一次拍卖公告，兹定于 2025年 12月 22日 10时至 2025年 12

月 23日 10时止（延时除外），采用增价式拍卖方式对德州协诚、王德强涉及诉

讼案件形成的债权进行网上拍卖。

2025 年 12 月 22 日，有三位参与竞拍，其中海南泽浩新材料有限公司（以

下简称“泽浩新材料”“买方”）成功竞拍到上述标的债权，拍卖总价款为 4,323,800

元（大写人民币肆佰叁拾贰万叁仟捌佰元整），根据拍卖公告约定，买方须自拍

卖成交之日起 7日内付清全部成交款项。

泽浩新材料的基本信息如下：

1、海南泽浩新材料有限公司

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

成立日期：2025-11-10

注册地址：海南省海口市龙华区大同街道龙华路 13-1号华典大厦一区 7层

7680号

法定代表人：陈泽波

注册资本：500万元

统一信用代码：91460000MAK0HT7C8C

主营业务：货物进出口；技术进出口；进出口代理（许可经营项目凭许可证

件经营）新材料技术研发；新材料技术推广服务；金属制品研发；金属制品销售；